
I. P. S. P. MUN. DE PRATINHA - PRATPREV 
CNPJ: 05.390.368/0001-27 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG 

E-mail: pratprev@pratinha.mg.gov.br  

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

ORIGEM: Pregão Presencial 01/2021. 

 
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de 
assessoria na gestão do regime próprio de previdência social RPPS, nas áreas 
previdenciária, contábil e administrativa, conforme especificação dos serviços e 
legislação pertinente, em atendimento à demanda da autarquia municipal denominada 
Instituto de Previdência dos Servidores públicos do Município de pratinha – 
PRATPREV.  
 
DATA DO CONTRATO: 09/08/2021. 
 

CONTRATANTE: Instituto de Previdência dos Servidores públicos do Município de 
pratinha – PRATPREV. 
 
CONTRATADA: CONTABILPREV ASSESSORIA MUNICIPAL LTDA-EPP, (CNPJ: 
05.824.462/0001-47). 
 
 

VALOR TOTAL: R$ 43.800,00 (Quarenta e Três Mil e Oitocentos Reais). 
 

 
VIGÊNCIA: 09/08/2021 A 08/08/2022. 
 

 

 

 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍCPIO DE 

PRATINHA – MG PRATPREV 

Em 09 de Agosto de 2021 
 

 

 

 

VANDERLEI VIANEIS DA SILVA 

DIRETOR ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO DO PRATPREV 
 

 

 

Publicado no átrio, no site WWW.pratinha.mg.gov.br e site  WWW.pratprev.mg.gov.br, 
no dia 09/08/2021. 
 
 
Publicado no diário AMM     no dia __________/__________/___________  
 
 

http://www.pratinha.mg.gov.br/
http://www.pratprev.mg.gov.br/

